
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
Ф и н а н с о в ы й  о т д е л  

 
 
 
 

П Р И К А З  
 
от 11 февраля  2021 года                         № 15-р 

г. Нововоронеж 
 
 
О внесении изменений в Приказ 
Финансового отдела от 20.12.2018 
№157-р «О элементе вида расходов 
242 «Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий»» 
 
 

В соответствии с абзацем вторым п.4 ст.21, ст. 9  Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации и абзацем вторым пункта 51.2.4.2 приказа Министерства финансов 
Российской Федерации от 08 июля 2018г. № 132н «О порядке формирования и при-
менения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в Приказ  Финансового отдела от 20.12.2018 № 157-р «О элементе 

вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий» следующие изменения: 

1.1. В приложение к приказу финансового отдела администрации городского 

округа город Нововоронеж «Элемент вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»» пункт 7 «Эксплуа-

тационные расходы» дополнить следующим абзацем: 

-расходы по утилизации компьютерной техники, являющиеся средствами тех-

нического обеспечения информатизации, относящиеся к сфере ИКТ. 

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Вестник органов местного само-

управления городского округа город Нововоронеж». 

 



3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.  

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сектором казна-

чейского исполнения и бюджетным сектором. 

       
 
И.о. руководителя 
финансового отдела                                                                            Е.В. Терехова 
 
 
 


	ПРИКАЗ

